[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 14 декабря 2012г.

                                   № 09

х. Грушевка
Об утверждении структуры
Администрации Грушево-

Дубовского поселения

В соответствии с Уставом муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение», Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организациях местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения от 11 января 2010 года № 34 «Об утверждении структуры Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Грушево-Дубовского

сельского поселения:                                                         С.Л.Сягайло

Верно:
Ведущий специалист                                                               Е.И.Золотова